
Fluid. č. Smlouvy: PR /565 - 1 /2019
Veřejná Zakázka č.: (DM/438/2019DoDATEK č.4

SMLoUVY 0 DILo
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami,

dle ustanovení § 2586 a následujících Občanského Zákoníku,
Zákona č. 89/2012 Sb., ve Zněnípozdějších předpisů.

MARPO s.r.o.
Se sídlem: 28. října 66/201 Mariánské Hory, 709 oo Ostrava
zastoupená: dnatelem Společnosti
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl C, vložka
1229

IČO: 410 33 078
DIČ: CZ41033078
Peněžní ústav: ČSOB, a.S.
Číslo účtu: 100681018/0300
oprávněn jednat ve věcech smluvních:

oprávněn jednat ve věcech technických:

dále jen zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/2OA 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupená: ředitelem
zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina Ve
Znění usnesení č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná
v Obchodním rejstříku; registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím
odboru zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj. MSK 71474/2018
Ze dne 23.5.2018 ve znění následných rozhodnutí o registraci
IČQ: oo 63 51 62
DIC: CZ oo 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, as., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu: 374027793/0300
oprávněn jednat ve věcech smluvních:

oprávněn jednat ve věcech technických

dále jen objednatel
`~

l Rehabilitace - Stavební úpravy hygienických Zařízení



1. Smluvní Strany Se V Souladu s ujednáním Smlouvy o dílo, jimi uzavřené dne 17.10.
2019, evid. č. PR/565/2019, v článku XI. bod. 7., dle kterého je Smlouvu možno
Změnit nebo doplnit toliko formou písemných dodatků, které budou číslovány a
podepsány oprávněnými Zástupci Smluvních stran, dohodly na změně Smlouvy.

2. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních Stran o Změně Smlouvy o dílo,
jejímž předmětem je vypracování dokumentace pro provedení Stavby pod názvem
„Rehabilitace - stavební úpravy hygienických Zařízení“.

3. Smlouva o dílo se Zdůvodu nutnosti podrobnějšího zdokumentování Stavu a
zakreslení všech stávajících vnitřních rozvodů Zdravotechniky, po dohodě
smluvních Stran, mění V článku IV. Doba plnění, odst. 1., tak, že nová formulace je
následující. `

„1. Dílo bude dokončeno a předáno objednateli nejpozději do 22. ledna 2020.
Autorský dozor bude vykonáván od předání Staveniště Zhotoviteli do ukončení
díla, resp. do odstranění poslední vady nebo nedodělku.“

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou číslovaných výtiscích, každý s platností
originálu, Z nichž každá Strana obdrží po jednom vyhotovení. Závazky smluvních
stran Sjednané Smlouvou o dílo, tímto dodatkem nezměněné, Zůstávají platné a
účinné.

5. Smluvní Strany Se dohodly, že tento Dodatek č. 1, Stejně jako Smlouva i Související
dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti Wněkteıých Smluv, uveřejňování těchto smluv a oU
registru smluv/(zákon o registru smluv), budou uveřejněny v registru Smluv, a to V
celém jejich rozsahu. Dodatek se stane účinným po jeho uveřejnění v registru
smluv, které Zajistí bez Zbytečného odkladu po uzavření objednatel.

V Ostravě dne:
Zhotovitel
MARPO S.r.o.

V Ostravě dne:
objedn cz [el
Městská nemocnice Ostrava,
řís ěvková or aniz

2 Rehabilitace - Stavební úpravy hygienických Zařízení




